CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – SANTO EXPEDITO/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

GAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO EXPEDITO, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em

Gestão Pública Ltda., HOMOLOGA o Concurso Público Nº 001/2019 – Santo Expedito/SP, para o preenchimento das funções

de PEDREIRO, AGENTE DE SERVIÇOS, OPERADOR DE MÁQUINA I, TRATORISTA, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,

AUXILIAR DE ENFERMAGEM, COORDENADOR DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS, ESCRITURÁRIO I,

COORDENADOR DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE E NUTRIÇÃO, COORDENADOR FINANCEIRO, COORDENADOR DE

TURISMO, DENTISTA, MÉDICO I, MÉDICO II, MONITOR DESPORTIVO, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, realizado no

dia 21 de julho de 2019.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos

oficiais de publicação e obedecerá rigorosamente à ordem de classificação.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Expedito/SP, 30 de setembro de 2019.

IVANDECI JOSÉ CABRAL

Prefeito Municipal